感谢您选用我公司变频器！同时，您将享受到我们为您提供的全面、真诚的服务！
ZS1500/2000 型变频器是高品质、多功能、低噪音专用系列变频器。该系列变频器
能够在多种场合满足您的需求。
本手册为用户提供安装调试、参数设定、操作使用、故障诊断及日常维护的有
关注意事项，在安装、使用前请仔细阅读，正确操作。本手册随变频器一起提供，并
请妥善保管，以备以后查阅和维护使用。
阅读提示：
    危险！会引起人身伤亡和财产损失的不正确操作与安装

控制回路配线应与功率回路配线相互分开，以避免可能引起的干扰。
    注意！
♦ 变频器的存放、安装应避开强振动、强腐蚀、高粉尘、高温、高湿的环境。
♦ 应定期检查变频器输入输出接线是否正确及设备其它电线是否老化。
♦ 电机绝缘强度要在安装、运行前进行检查。ZS1500/2000 变频器的防护等级为 IP20。
♦ 电机经常低速运转工作时，要对电机采取额外冷却措施。
♦ 不要在变频器输出端连接可变电阻器和电容以试图提高功率因数。不要在变频器输出与电
机之间安装断路器，如果必须安装，则要保证断路器仅在变频器输出电流为零时动作。
♦ 变频器使用 6～12 个月后，建议对内部器件和散热器进行清洁处理。如长时间不用，应间
隔一定时间（建议一个月）给变频器通电一次。每次通电不少于四小时。
 5
产 品 简 介
二：产品简介
2.1 产品型号及铭牌
  产品型号意义为（以三相输入 11.0KW 变频器为例）：
ZS1500/2000 系列变频器的铭牌如图 2-2 所示（以三相输入 15.0KW 变频器为例）。
3PH 表示三相输入，380V、50/60Hz 表
示额定输入电压和频率。
3PH 表示三相输出，15.0KW、32A 表示
变频器额定功率和额定输出电流，

3PH  15KW  32A  0~380V
输出
0.00~400.0Hz
          条    形     码
 6
产  品  简  介
2.2 产品一览表
变频器外形尺寸及安装尺寸见 3.1.3（P9）。
表 2-1                          ZS1500 产品一览表
型 号 额定输入电压（V）
额定输出电流
(A)
结构
代号
适配电机 (KW)
ZS1500-0110T3C ～380（三相） 23 C2 11
ZS1500-0150T3C ～380（三相） 32 C2 15
ZS1500-0185T3C ～380（三相） 38 C3 18.5
ZS1500-0220T3C ～380（三相） 44 C3 22
ZS1500-0300T3C ～380（三相） 60 C4 30
ZS1500-0370T3C ～380（三相） 75 C5 37
ZS1500-0450T3C ～380（三相） 90 C5 45
ZS1500-0550T3C ～380（三相） 110 C6 55
ZS1500-0750T3C ～380（三相） 150 C7 75
表 2-2                        ZS2000 产品一览表
型 号 额定输入电压（V）
额定输出电流
(A)
结构
代号
适配电机 (KW)
ZS2000-0110T3D ～380（三相） 23 Z2 11
ZS2000-0150T3D ～380（三相） 32 Z2 15
ZS2000-0185T3D ～380（三相） 38 Z3 18.5
ZS2000-0220T3D ～380（三相） 44 Z3 22
ZS2000-0300T3D ～380（三相） 60 Z4 30
ZS2000-0370T3D ～380（三相） 75 Z5 37
ZS2000-0450T3D ～380（三相） 90 Z5 45
ZS2000-0550T3D ～380（三相） 110 Z6 55
ZS2000-0750T3D ～380（三相） 150 Z6 75
 7
产 品 简 介
2.3 产品外观
以 ZS1500-0110T3C 为例.